



# Säsongsrapport 2022–23

## CP09/10

Vi inledde säsongen med alltid lika roliga Beach Cup i Åbo. Andra positiva saker inför säsongen var att jag och matchhjälpstränaren Fredrik Karlsson fick med Dmytro "Dima" Kamelin och Jens Saari till tränarstaben. Båda har hämtat nya positiva saker till laget och speciellt Dimas tuffa träningar har burit frukt med att pojkarna orkar spela matcherna i högt tempo och försvara bättre än tidigare.

I FM-serien deltog hela 11 lag. Hela serien var mycket jämn och vi hade många ytterst jämna matcher. Speciellt höstsäsongen gick bra för oss, men under vårsäsongen fick vi också känna på hur det är att förlora en del matcher. Vi lyckades ändå knipa andra platsen i FM-grundserien, vilket gjorde att vi kom till Final Four. Nämnas kan att BK-46 blev utanför Final Four endast på grund av sämre målskillnad.

Final Four spelades i år i Sjundea. I semifinalen fick vi möta vårens hetaste lag Atlas från Vanda, som blev tredje i grundserien. Atlas hade före semifinalen spelat 10 matcher i streck utan att förlora. Semifinalen blev en riktig rysare, 26-26 var matchen vid fulltid och vi lyckades först efter andra förlängningen vinna matchen med 35-34. I finalen fick vi möta grundseriesegraren och fjolårsmästaren GrIFK. Också finalen blev en riktig rysare som ändå slutade i vinst med 35-34, vilket betydde att FM-guldet kom hem till Borgå! Nämnas kan också att ÅIFK vann bronsmatchen mot Atlas med endast ett måls marginal.

Spelarna och lagledningen tackar sponsorerna #IOTOI, #Pellinge Skärgårdsservice, #Prima Shipping och alla föräldrar som haft möjlighet att ställa upp under seriematcherna som chaufförer, funktionärer och liknande. Utan er hade vi inte klarat av handbollssäsongen!

Tack också till Jogi Lönnqvist coaching som hjälpte till att få fram "laget före jaget" till Final Four.

De två sista veckorna i maj är det ännu fullt upp för pojkarna. Den 18-21 maj deltar pojkarna i Kempa Ulzburg Cup #ulzburgcup i Tyskland och den 27-28 maj i Sjundea Cup.

Ric Liljendal, huvudtränare

